
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 9 Runden) 

NF 

NF 

NS 

# 

76 

3 

69 

923 

31 

301 

771 

400 

922 

158 

11 

335 

359 

6 

126 

Name 

Neilas Pecatauskas 

Linus Jung 

Tobias Piening 

Nils Weinmann 

Tim Koch 

Maximilian Heres 

Martin Kotzan 

Matthäus Baak 

Mario Müller 

Kevin Geyer 

Maximilian Schneider 

Julius Fürst 

Luca Tegethoff 

Devin Faber 

Michel Ille 

Club/Wohnort 

MCV Rhein Main Offenbach 

MSc Sechshelden 

MMC-Schweinfurt 

MSC Betra e.V. 

WRE 

MC Nüsttal 

Mc Moorgrund e.V. 

MSC Sechshelden 

MSC Arnstein 

Amc Birkenfeld 

Msc Parmen 

Team 

Peter die Haus Katz Racing 

Sarholz Racing 

Motorrad Witzel Racing 

KDH Motorsport by KOSAK 

WRE TEAM 

Kosak Racing, OGs Optics 

Kawasaki Pfeil / ZTO 

KTM Sarholz 

Ibler Performance 481 

Team Reifen Seiferth 

WRE TEAM 

Lutz Motorsport 

Top Tm 

1:50.673 

1:50.507 

1:54.384 

1:56.679 

1:59.027 

1:59.577 

2:00.718 

1:59.595 

1:59.541 

2:04.570 

2:04.750 

2:11.375 

1:58.268 

2:24.605 

InRd. 

3 

12 

4 

8 

7 

2 

5 

6 

7 

5 

4 

2 

3 

1 

0 

Diff 

32.218 

1:05.768 

1:25.614 

1:53.275 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

NF 

NS 

Abst. 

32.218 

33.550 

19.846 

27.661 

1 Runde 

16.425 

7.847 

3.161 

53.335 

19.265 

1 Runde 

Total Tm 

24:21.852 

24:54.070 

25:27.620 

25:47.466 

26:15.127 

24:37.143 

24:53.568 

25:01.415 

25:04.576 

25:57.911 

26:17.176 

24:52.566 

8:57.176 

7:08.859 

0.000 

Rd. 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

4 

2 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory Avg. Speed 

51,684 

Best Lap Tm 

1:50.507 

Best Speed 

53,752 

Best Lap by 

3 - Linus Jung 

Gedruckt: 19.10.2003 00:13:02 

Zeitnahme & Auswertung: www.kleinmetall.de 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Moorgrund 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau 2023 

07 - MX2 Masters / 08 - MX1 Masters 

Rennen 2 

7 Klasse Masters MX2 (ab 14 Jahre) 

Aufenau 1,650 Km 

04.06.2023 00:10 


